

POROZUMIENIE O WSPÓŁPRACY

Zawarte w Krośnie Odrzańskim w dniu 28 czerwca 2014 r. pomiędzy:

**Jednostką Wojskową Nr 3137 w Krośnie Odrzańskim,
ul. Piastów 7, 66-600 Krosno Odrzańskie**

**Reprezentowanym przez dowódcę JW. Nr 3137
ppłk Jarosława SZCZYPIORSKIEGO**

a

**Związkiem Żołnierzy Wojska Polskiego,
Koło nr 2 im. gen. bryg. Stefana ORLIŃSKIEGO w Gorzowie Wlkp.
ul. Kosynierów Gdyńskich 21, 66-400 Gorzów Wlkp.
NIP 973-07-61-555 , REGON 000888008**

Reprezentowanym przez: Prezesa ZZWP Jerzego WERNEROWSKIEGO

Mając na uwadze potrzebę wspólnego działania na rzecz obronności państwa, potrzebę budowania więzi żołnierzy zawodowych z byłą kadrami wojskową oraz z młodzieżą szkolną w celu kształtowania postaw patriotycznych i pro obronnych, działając na podstawie Decyzji Nr 187/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 9 czerwca 2009 r. w sprawie wprowadzenia zasad współpracy Resortu Obrony Narodowej z organizacjami pozarządowymi i innymi partnerami społecznymi (Dz. Urz. MON Nr 12, poz. 131) z poprawkami wprowadzonymi Decyzją Nr 146/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 11 kwietnia 2011 r. – 5 Kresowy Batalion Saperów im. płk Konstantego Pierewoza-Markiewicza z Krosna Odrzańskiego oraz Związek Żołnierzy Wojska Polskiego Koła nr 2 im. gen. bryg. Stefana Orlińskiego w Gorzowie Wlkp.

zawierają porozumienie następującej treści:

§ 1. 5 Kresowy Batalion Saperów, zwany dalej Batalionem oraz Związek Żołnierzy Wojska Polskiego Koła nr 2, zwany dalej Związkiem, będą współpracować ze sobą w następujących celach:

- 1) popularyzowania w środowisku wojskowym i szkolnym działań zmierzających do kształtowania świadomości historycznej i patriotyczno-obronnej młodzieży szkolnej;
- 2) budowanie w społeczeństwie, szczególnie wśród młodego pokolenia, wysokiego prestiżu służby wojskowej oraz pozytywnego stosunku do wypełniania powinności wojskowych i obronnych wobec Ojczyzny;
- 3) tworzenia sprzyjających warunków organizacyjnych i logistycznych do rozwijania ochotniczego uczestnictwa młodzieży szkolnej w działaniach